УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ

ПРИКАЗ

26.11.2021                                                                           № 295

г. Касимов

Об аккредитации граждан

в качестве общественных наблюдателей

при проведении итогового сочинения

(изложения)

В соответствии с приказами министерства образования и молодежной

политики Рязанской области от 27.09.2019 № 1147 «О проведении итогового

сочинения (изложения) на территории Рязанской области», от 01.11.2021

№ 1349 «О внесении изменений в приказ от 27.09.2019 № 1147

«О проведении итогового сочинения (изложения) на территории Рязанской

области», на основании личных заявлений граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей для

участия в проведении итогового сочинения (изложения) с присутствием

в пунктах проведения итогового сочинения (изложения) согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                                                   Т.В. Ермакова

Н.Г. Скворцова,

тел.(49131) 2-07-62

Приложение

№

п/п
Дата

Пункт проведения

итогового сочинения

(изложения)

ФИО общественного наблюдателя

1 01.12.2021 МБОУ «СШ № 1» Рагулина Елена Сергеевна

2 01.12.2021 МБОУ «СШ № 2» Каширина Ольга Сергеевна

3 01.12.2021 МБОУ «СШ № 3» Перова Наталья Владимировна

4 01.12.2021 МБОУ «СШ № 4» Трифонова Татьяна Николаевна

5 01.12.2021 МБОУ «СШ № 6» Глазунова Ольга Алексеевна

6 01.12.2021 МБОУ «СШ № 7» Малова Мария Сергеевна

7 01.12.2021 АНО «Свято-

Сергиевская школа»
Борковская Галина Александровна

8 01.12.2021 МБОУ «СШ № 7» Лаптева Фатима Мохмадовна